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Österreichische Staatsmeisterschaften 

Österreichische Meisterschaften 

PARCOURS 

3. und 4. September 2022 

Erster Wurftaubenclub Schrick 

 

ERGEBNISSE 
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Rang Name St.Nr. ASF -Nr: BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 GRUBER Christoph 104 200.041 OÖ 21 21 24 20 24 23 25 21 179

2 ZENDRICH Martin 115 300.142 ST 21 21 24 24 22 21 24 20 177

3 RATZENBÖCK Karl 4 100.551 NÖ 25 22 20 21 23 22 22 20 175

4 WAGNER Jürgen 53 400.143 B 23 22 22 19 21 23 22 22 174

5 MASCHKE Michael 24 100.236 NÖ 22 23 21 21 23 17 23 23 173

6 GEISELMEAYR Rainer 92 200.129 OÖ 24 20 19 21 25 21 21 20 171

7 ROSSKOPF Helmut 72 100.293 NÖ 25 18 22 21 22 18 22 19 167

8 FELBERMAIR Martin 9 200.147 OÖ 21 19 23 20 18 22 22 21 166

9 BERTLEFF Michael 99 300.415 ST 22 20 22 21 17 21 21 20 164

10 HUFNAGL Ralf 42 200.051 OÖ 23 18 20 18 21 19 23 19 161

11 HARDEGG Alexius 110 100.265 NÖ 22 18 16 20 23 20 22 19 160

12 ROHNER Christoph 3 500.076 K 19 19 17 19 21 24 19 21 159

12 GLÖCKL Bernhard 69 100.127 NÖ 20 20 21 20 20 22 18 18 159

14 MUCHITSCH Philipp 19 800.107 W 20 20 20 18 22 20 19 19 158

15 BECK Florian 73 400.068 B 23 21 19 20 17 21 19 17 157

15 GRASSPOINTNER Alexander Georg 44 100.131 NÖ 23 19 20 21 22 17 20 15 157

17 BAYER Markus 11 100.960 NÖ 21 22 19 15 21 19 20 18 155

17 HACKL Ian 1 100.076 NÖ 20 21 22 21 20 19 17 15 155

19 DOSSER Michael 88 100.307 NÖ 18 18 18 22 19 20 19 19 153

20 HANL Christian 39 200.197 OÖ 23 17 18 21 18 17 18 19 151

20 BUTTAZONI Manfred 16 500.077 K 20 14 19 19 21 20 23 15 151

22 ROHRHOFER Marco 70 100.094 NÖ 22 21 18 19 13 18 20 19 150

23 SCHAUFLER Paul 96 100.302 NÖ 17 19 15 18 20 18 19 22 148

24 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 52 100.239 NÖ 17 16 23 17 18 20 17 19 147

25 DUDA Karl 76 100.084 NÖ 19 17 18 19 12 20 18 21 144

25 FELLNER Walter 75 200.183 OÖ 20 18 18 16 21 16 18 17 144

25 MAYR Christian 56 200.024 OÖ 20 17 18 15 21 17 21 15 144

28 RIEGLER Gerhard jun. 21 100.591 NÖ 19 17 19 17 18 17 21 15 143

29 BOJA Gabor 81 100.904 NÖ 19 16 19 15 20 20 12 20 141

29 ESCHBERGER Josef 29 100.640 NÖ 14 19 18 16 17 18 20 19 141

31 HERITZ Christian 90 300.022 ST 20 15 18 20 18 14 18 14 137

32 TRIPAMER Phillipp 49 400.275 B 22 11 19 15 18 16 18 16 135

33 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 8 700.036 S 17 13 16 14 16 19 19 19 133

33 SITH Steve 79 100.048 NÖ 19 10 17 19 17 17 19 15 133

33 FREITHOFNIG Georg 91 500.075 K 19 16 14 17 17 16 19 15 133

36 TOTH Andreas 45 400.191 B 20 14 16 18 9 16 20 15 128

37 OFENBÖCK Richard 30 100.339 NÖ 18 15 15 16 12 15 19 16 126

37 ZECHMEISTER Helmut 68 100.409 NÖ 18 16 14 19 16 14 15 14 126

39 RAMSL Wolfgang 86 200.044 OÖ 17 15 14 18 15 13 19 14 125

39 CROY Anton Ferdinand 47 300.038 ST 16 14 17 15 18 16 17 12 125
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DAMEN KLASSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNIOREN KLASSE 

 

 

 

 

 

 

 

SENIOREN KLASSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang Name St.Nr. ASF -Nr: BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 EHN Selina 7 100.909 NÖ 19 21 18 17 15 16 14 17 137

2 SCHEICHENOST Regine 64 100.452 NÖ 23 13 17 17 16 14 18 18 136

3 HARTIG Antonia 71 100.864 NÖ 20 14 20 15 17 18 17 13 134

4 KLAUSZ Brigitte 14 100.186 NÖ 16 13 17 18 13 14 18 16 125

5 GRAS Christina 80 400.101 B 17 17 14 16 15 14 18 10 121

6 LACKNER Marlene 34 400.276 B 17 8 12 10 14 17 18 11 107

7 ESTERER Janett 102 200.077 OÖ 19 9 11 9 15 17 19 7 106

8 HUFNAGL Elisabeth 105 200.051 OÖ 11 8 10 14 13 14 13 12 95

9 WAGERER Alice 10 100.911 NÖ 11 12 11 11 13 9 13 13 93

41 RAAB Matthias 59 300.482 ST 19 12 15 12 15 15 18 18 124

42 TOTH Christian 43 400.191 B 18 13 15 15 14 14 18 16 123

42 TRIPAMER Hans-Christian 54 400.274 B 15 19 18 16 11 11 17 16 123

44 NADJ Zoltan 65 100.033 NÖ 16 14 14 16 15 18 15 14 122

45 MAITZ Jan 50 400.039 B 16 14 11 15 16 17 16 14 119

46 SCHIEFER Peter 89 100.769 NÖ 20 20 21 19 17 17 0 0 114

47 JINDRA Walter 33 700.047 S 19 13 15 11 13 12 19 11 113

48 SCHEIBENECKER Franz 38 100.450 NÖ 19 14 12 9 14 17 14 12 111

49 STEININGER Philipp 111 100.235 NÖ 19 13 13 14 15 15 14 8 111

50 BUCHINGER Franz 107 100.072 NÖ 15 11 13 16 15 12 14 13 109

51 KREUPL Rudolf 62 100.885 NÖ 14 15 14 12 16 10 12 9 102

52 SCHOBER Andreas 31 700.055 S 12 9 12 11 10 13 12 19 98

53 BRANDL Christian 87 700.052 S 11 7 14 9 12 10 14 14 91

54 WODITSCHKA Herbert 35 100.467 NÖ 17 14 12 6 10 11 11 9 90

Rang Name St.Nr. ASF -Nr: BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 HASLINGER Felix 17 100.869 NÖ 23 19 24 20 17 22 23 19 167

2 RÖHRLING Matthias 106 400.259 B 24 20 14 20 20 18 21 15 152

3 WEINGARTNER Julius 55 200.193 OÖ 22 18 16 17 17 20 18 20 148

4 RAMSL Roman 109 200.044 OÖ 17 18 20 18 16 19 19 19 146

5 RAMSL Clemens 77 200.044 OÖ 15 13 19 22 17 18 15 17 136

6 LANGEDER Tobias 103 200.032 OÖ 13 18 11 15 20 13 18 14 122

7 MüNZER Killian 118 300.620 ST 12 11 15 15 16 17 16 18 120

8 WAGERER Gregor 12 100.911 NÖ 14 5 14 13 5 11 10 8 80

Rang Name St.Nr. ASF -Nr: BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 LUKASEDER Herbert 40 100.226 NÖ 25 16 21 17 21 21 22 18 161

2 TSCHIDERER Karl-Thomas 67 100.482 NÖ 24 18 21 21 17 21 18 18 158

3 EHRINGER Andreas 101 400.179 B 18 18 20 20 20 17 19 21 153

4 WALTERSKIRCHEN Hubert 2 100.419 NÖ 20 17 15 20 17 18 20 16 143

4 GSTÜR Michael 93 700.022 S 22 19 16 19 20 13 18 16 143

6 NEMETH Anton 51 400.073 B 19 18 19 18 16 18 20 14 142

7 WIMMER Wolfgang 41 200.102 OÖ 19 20 15 17 18 18 16 18 141

7 FIALA Gerhard 6 800.024 W 20 17 18 18 17 18 19 14 141

9 MüNZER Josef 113 300.619 ST 14 14 14 14 16 17 16 12 117

9 BRANDSTÖTTER Georg 46 200.030 OÖ 18 13 16 16 14 13 17 10 117

11 WOLF Hermann 22 100.630 NÖ 18 14 12 11 13 13 13 17 111

12 LASCHOBER Günter 26 300.239 ST 14 10 17 11 13 12 15 11 103

12 BLOHMANN Werner 112 400.209 B 16 15 11 13 11 9 18 10 103

14 SAMITZ Christian 27 500.085 K 18 6 9 11 17 15 17 9 102

15 HASLINGER Karl 66 200.189 OÖ 8 7 13 15 13 13 10 11 90
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SENIOREN II KLASSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÄSTE KLASSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANNSCHAFTSWERTUNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang Name St.Nr. ASF -Nr: BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 APPEL Rudolf 5 100.037 NÖ 14 19 19 18 21 22 22 19 154

2 TRAUSSNIGG Hermann 117 130.616 NÖ 23 16 18 18 17 18 20 20 150

3 WAGGER Franz 116 500.059 K 18 15 14 23 17 18 19 22 146

4 ZMAJLOVIC Michael 15 500.052 K 16 16 17 19 19 20 21 16 144

5 GRAS Walter 37 400.101 B 19 18 17 15 18 18 21 14 140

6 MEIXNER Ernst 48 100.242 NÖ 19 17 16 17 12 17 16 14 128

7 NAGY Werner 32 400.072 B 18 16 13 15 13 19 14 19 127

8 WIMMER Peter 85 200.102 OÖ 18 13 14 16 16 15 16 13 121

9 SCHNUR Günter 61 100.464 NÖ 13 18 13 15 14 15 14 15 117

10 FELBER Rudolf 20 100.397 NÖ 13 10 15 16 13 11 15 12 105

Rang Name St.Nr. NAT BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 JERI Tamas 95 H 0 24 23 24 22 25 23 23 25 189

2 KADLOK Nandor 13 H 0 23 23 22 23 19 20 21 21 172

3 KISS Tibor 74 H 0 25 24 24 18 17 20 21 22 171

4 FARKAS Endre 57 H 0 20 16 21 21 21 19 19 23 160

5 MARTINELLI Davide 84 I 0 22 14 18 14 21 21 18 21 149

6 KENYERES Attila 58 H 0 18 16 19 21 19 15 20 19 147

7 CSAKANY Laszlo 119 H 0 19 15 20 20 17 17 17 20 145

8 LOVAS Janko 60 SRB 0 18 18 15 17 14 21 16 20 139

9 NEMETH Zsolt 97 H 0 20 19 11 17 19 20 15 17 138

10 KNORR Kilian 63 0 0 17 16 16 17 13 17 18 17 131

11 ROTH Christiane 83 D 0 16 14 20 16 16 18 6 17 123

12 HöHENTINGER Josef 98 D 0 17 17 14 11 16 13 15 17 120

12 HOHENEDER Alexander 100 D 0 23 11 12 13 12 19 20 10 120

14 FALTEJSEK Alexander 25 0 0 13 13 18 15 13 14 12 13 111

15 HOHENEDER Josef 94 D 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

Mannschaft/Schützen St.Nr. WKA Kl. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT

1. VJWOÖ 68 59 63 59 70 63 69 60 511

GRUBER Christoph 104 200.041 ALL 21 21 24 20 24 23 25 21 179
GEISELMEAYR Rainer 92 200.129 ALL 24 20 19 21 25 21 21 20 171
HUFNAGL Ralf 42 200.051 ALL 23 18 20 18 21 19 23 19 161

2. SUN 3 59 61 64 59 61 61 68 61 494

HASLINGER Felix 17 100.869 JUN 23 19 24 20 17 22 23 19 167
MASCHKE Michael 24 100.236 ALL 22 23 21 21 23 17 23 23 173
APPEL Rudolf 5 100.037 SEN2 14 19 19 18 21 22 22 19 154

3. StSF 1 66 57 64 63 56 60 65 60 491

ZENDRICH Martin 115 300.142 ALL 21 21 24 24 22 21 24 20 177
BERTLEFF Michael 99 300.415 ALL 22 20 22 21 17 21 21 20 164
TRAUSSNIGG Hermann 117 130.616 Sen2 23 16 18 18 17 18 20 20 150

4. SUN 1 64 59 51 59 66 60 63 61 483

HARDEGG Alexius 110 100.265 ALL 22 18 16 20 23 20 22 19 160
SCHAUFLER Paul 96 100.302 ALL 17 19 15 18 20 18 19 22 148
RATZENBÖCK Karl 4 100.551 ALL 25 22 20 21 23 22 22 20 175
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5. BLSV 1 70 63 55 59 58 62 62 54 483

WAGNER Jürgen 53 400.143 ALL 23 22 22 19 21 23 22 22 174
RÖHRLING Matthias 106 400.259 Jun 24 20 14 20 20 18 21 15 152
BECK Florian 73 400.068 ALL 23 21 19 20 17 21 19 17 157

6. SUN 4 62 54 66 58 60 60 57 56 473

ROSSKOPF Helmut 72 100.293 ALL 25 18 22 21 22 18 22 19 167
GLÖCKL Bernhard 69 100.127 ALL 20 20 21 20 20 22 18 18 159
MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 52 100.239 ALL 17 16 23 17 18 20 17 19 147

7. SUN 2 69 57 60 53 64 57 62 51 473

BAYER Markus 11 100.960 ALL 21 22 19 15 21 19 20 18 155
GRASSPOINTNER Alexander Georg 44 100.131 ALL 23 19 20 21 22 17 20 15 157
LUKASEDER Herbert 40 100.226 Sen 25 16 21 17 21 21 22 18 161

8. SUN 5 63 45 53 60 51 56 57 49 434

TSCHIDERER Karl-Thomas 67 100.482 Sen 24 18 21 21 17 21 18 18 158
WALTERSKIRCHEN Hubert 2 100.419 SEN 20 17 15 20 17 18 20 16 143
SITH Steve 79 100.048 All 19 10 17 19 17 17 19 15 133

9. SUN 6 55 49 52 53 51 55 50 55 420

BOJA Gabor 81 100.904 All 19 16 19 15 20 20 12 20 141
DOSSER Michael 88 100.307 ALL 18 18 18 22 19 20 19 19 153
OFENBÖCK Richard 30 100.339 ALL 18 15 15 16 12 15 19 16 126

10. VJWOÖ 2 50 49 46 54 54 51 51 51 406

LANGEDER Tobias 103 200.032 Jun 13 18 11 15 20 13 18 14 122
RAMSL Clemens 77 200.044 JUN 15 13 19 22 17 18 15 17 136
WEINGARTNER Julius 55 200.193 Jun 22 18 16 17 17 20 18 20 148

11. SUN Damen 55 48 55 50 45 48 49 46 396

HARTIG Antonia 71 100.864 Dam 20 14 20 15 17 18 17 13 134
EHN Selina 7 100.909 DAM 19 21 18 17 15 16 14 17 137
KLAUSZ Brigitte 14 100.186 DAM 16 13 17 18 13 14 18 16 125

12. BLSV 2 56 49 47 49 42 48 59 39 389

TOTH Andreas 45 400.191 ALL 20 14 16 18 9 16 20 15 128
GRAS Walter 37 400.101 Sen2 19 18 17 15 18 18 21 14 140
GRAS Christina 80 400.101 Dam 17 17 14 16 15 14 18 10 121

13. StSF 2 49 36 49 38 46 43 50 41 352

RAAB Matthias 59 300.482 ALL 19 12 15 12 15 15 18 18 124
LASCHOBER Günter 26 300.239 Sen 14 10 17 11 13 12 15 11 103
CROY Anton Ferdinand 47 300.038 ALL 16 14 17 15 18 16 17 12 125
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Rang Name St.Nr. ASF Nr.: Kl. BL A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 GESAMT

1 JERI Tamas 95 H Ga 0 24 23 24 22 25 23 23 25 189
2 GRUBER Christoph 104 200.041 ALL OÖ 21 21 24 20 24 23 25 21 179
3 ZENDRICH Martin 115 300.142 ALL ST 21 21 24 24 22 21 24 20 177
4 RATZENBÖCK Karl 4 100.551 ALL NÖ 25 22 20 21 23 22 22 20 175
5 WAGNER Jürgen 53 400.143 ALL B 23 22 22 19 21 23 22 22 174
6 MASCHKE Michael 24 100.236 ALL NÖ 22 23 21 21 23 17 23 23 173
7 KADLOK Nandor 13 H Ga 0 23 23 22 23 19 20 21 21 172
8 KISS Tibor 74 H Ga 0 25 24 24 18 17 20 21 22 171
8 GEISELMEAYR Rainer 92 200.129 ALL OÖ 24 20 19 21 25 21 21 20 171
10 HASLINGER Felix 17 100.869 JUN NÖ 23 19 24 20 17 22 23 19 167
10 ROSSKOPF Helmut 72 100.293 ALL NÖ 25 18 22 21 22 18 22 19 167
12 FELBERMAIR Martin 9 200.147 ALL OÖ 21 19 23 20 18 22 22 21 166
13 BERTLEFF Michael 99 300.415 ALL ST 22 20 22 21 17 21 21 20 164
14 LUKASEDER Herbert 40 100.226 Sen NÖ 25 16 21 17 21 21 22 18 161
14 HUFNAGL Ralf 42 200.051 ALL OÖ 23 18 20 18 21 19 23 19 161
16 FARKAS Endre 57 H Ga 0 20 16 21 21 21 19 19 23 160
16 HARDEGG Alexius 110 100.265 ALL NÖ 22 18 16 20 23 20 22 19 160
18 ROHNER Christoph 3 500.076 ALL K 19 19 17 19 21 24 19 21 159
18 GLÖCKL Bernhard 69 100.127 ALL NÖ 20 20 21 20 20 22 18 18 159
20 MUCHITSCH Philipp 19 800.107 ALL W 20 20 20 18 22 20 19 19 158
20 TSCHIDERER Karl-Thomas 67 100.482 Sen NÖ 24 18 21 21 17 21 18 18 158
22 GRASSPOINTNER Alexander Georg 44 100.131 ALL NÖ 23 19 20 21 22 17 20 15 157
22 BECK Florian 73 400.068 ALL B 23 21 19 20 17 21 19 17 157
24 HACKL Ian 1 100.076 ALL NÖ 20 21 22 21 20 19 17 15 155
24 BAYER Markus 11 100.960 ALL NÖ 21 22 19 15 21 19 20 18 155
26 APPEL Rudolf 5 100.037 SEN2 NÖ 14 19 19 18 21 22 22 19 154
27 DOSSER Michael 88 100.307 ALL NÖ 18 18 18 22 19 20 19 19 153
27 EHRINGER Andreas 101 400.179 Sen B 18 18 20 20 20 17 19 21 153
29 RÖHRLING Matthias 106 400.259 Jun B 24 20 14 20 20 18 21 15 152
30 BUTTAZONI Manfred 16 500.077 ALL K 20 14 19 19 21 20 23 15 151
30 HANL Christian 39 200.197 ALL OÖ 23 17 18 21 18 17 18 19 151
32 ROHRHOFER Marco 70 100.094 ALL NÖ 22 21 18 19 13 18 20 19 150
32 TRAUSSNIGG Hermann 117 130.616 Sen2 NÖ 23 16 18 18 17 18 20 20 150
34 MARTINELLI Davide 84 I Ga 0 22 14 18 14 21 21 18 21 149
35 WEINGARTNER Julius 55 200.193 Jun OÖ 22 18 16 17 17 20 18 20 148
35 SCHAUFLER Paul 96 100.302 ALL NÖ 17 19 15 18 20 18 19 22 148
37 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 52 100.239 ALL NÖ 17 16 23 17 18 20 17 19 147
37 KENYERES Attila 58 H Ga 0 18 16 19 21 19 15 20 19 147
39 RAMSL Roman 109 200.044 JUN OÖ 17 18 20 18 16 19 19 19 146
39 WAGGER Franz 116 500.059 Sen2 K 18 15 14 23 17 18 19 22 146
41 CSAKANY Laszlo 119 H Ga 0 19 15 20 20 17 17 17 20 145
42 ZMAJLOVIC Michael 15 500.052 Sen2 K 16 16 17 19 19 20 21 16 144
42 MAYR Christian 56 200.024 ALL OÖ 20 17 18 15 21 17 21 15 144
42 FELLNER Walter 75 200.183 ALL OÖ 20 18 18 16 21 16 18 17 144
42 DUDA Karl 76 100.084 ALL NÖ 19 17 18 19 12 20 18 21 144
46 WALTERSKIRCHEN Hubert 2 100.419 SEN NÖ 20 17 15 20 17 18 20 16 143
46 RIEGLER Gerhard jun. 21 100.591 ALL NÖ 19 17 19 17 18 17 21 15 143
46 GSTÜR Michael 93 700.022 Sen S 22 19 16 19 20 13 18 16 143
49 NEMETH Anton 51 400.073 Sen B 19 18 19 18 16 18 20 14 142
50 FIALA Gerhard 6 800.024 SEN W 20 17 18 18 17 18 19 14 141
50 ESCHBERGER Josef 29 100.640 All NÖ 14 19 18 16 17 18 20 19 141
50 WIMMER Wolfgang 41 200.102 Sen OÖ 19 20 15 17 18 18 16 18 141
50 BOJA Gabor 81 100.904 All NÖ 19 16 19 15 20 20 12 20 141
54 GRAS Walter 37 400.101 Sen2 B 19 18 17 15 18 18 21 14 140
55 LOVAS Janko 60 SRB Ga 0 18 18 15 17 14 21 16 20 139
56 NEMETH Zsolt 97 H Ga 0 20 19 11 17 19 20 15 17 138
57 EHN Selina 7 100.909 DAM NÖ 19 21 18 17 15 16 14 17 137
57 HERITZ Christian 90 300.022 ALL ST 20 15 18 20 18 14 18 14 137
59 SCHEICHENOST Regine 64 100.452 DAM NÖ 23 13 17 17 16 14 18 18 136
59 RAMSL Clemens 77 200.044 JUN OÖ 15 13 19 22 17 18 15 17 136
61 TRIPAMER Phillipp 49 400.275 ALL B 22 11 19 15 18 16 18 16 135
62 HARTIG Antonia 71 100.864 Dam NÖ 20 14 20 15 17 18 17 13 134
63 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 8 700.036 ALL S 17 13 16 14 16 19 19 19 133
63 SITH Steve 79 100.048 All NÖ 19 10 17 19 17 17 19 15 133
63 FREITHOFNIG Georg 91 500.075 ALL K 19 16 14 17 17 16 19 15 133
66 KNORR Kilian 63 0 Ga 0 17 16 16 17 13 17 18 17 131
67 TOTH Andreas 45 400.191 ALL B 20 14 16 18 9 16 20 15 128
67 MEIXNER Ernst 48 100.242 Sen2 NÖ 19 17 16 17 12 17 16 14 128
69 NAGY Werner 32 400.072 Sen2 B 18 16 13 15 13 19 14 19 127
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TEILNEHMERLISTE 

 

1 100037 APPEL Rudolf Senioren II 
2 100960 BAYER Markus Allgemein 
3 400068 BECK Florian Allgemein 
4 300415 BERTLEFF Michael Allgemein 
5 400209 BLOHMANN Werner Senioren 
6 100904 BOJA Gabor Allgemein 
7 700052 BRANDL Christian  Allgemein 
8 200030 BRANDSTÖTTER Georg Senioren 
9 100072 BUCHINGER Franz Senioren 
10 500077 BUTTAZONI Manfred Allgemein 

11 300038 CROY 
Anton 
Ferdinand Allgemein 

12 Ungarn CSAKANY Laszlo Senioren II 
13 100307 DOSSER Michael Allgemein 
14 100084 DUDA Karl Allgemein 
15 100909 EHN Selina Allgemein 

70 OFENBÖCK Richard 30 100.339 ALL NÖ 18 15 15 16 12 15 19 16 126
70 ZECHMEISTER Helmut 68 100.409 ALL NÖ 18 16 14 19 16 14 15 14 126
72 KLAUSZ Brigitte 14 100.186 DAM NÖ 16 13 17 18 13 14 18 16 125
72 CROY Anton Ferdinand 47 300.038 ALL ST 16 14 17 15 18 16 17 12 125
72 RAMSL Wolfgang 86 200.044 ALL OÖ 17 15 14 18 15 13 19 14 125
75 RAAB Matthias 59 300.482 ALL ST 19 12 15 12 15 15 18 18 124
76 TOTH Christian 43 400.191 ALL B 18 13 15 15 14 14 18 16 123
76 TRIPAMER Hans-Christian 54 400.274 ALL B 15 19 18 16 11 11 17 16 123
76 ROTH Christiane 83 D Ga 0 16 14 20 16 16 18 6 17 123
79 NADJ Zoltan 65 100.033 ALL NÖ 16 14 14 16 15 18 15 14 122
79 LANGEDER Tobias 103 200.032 Jun OÖ 13 18 11 15 20 13 18 14 122
81 GRAS Christina 80 400.101 Dam B 17 17 14 16 15 14 18 10 121
81 WIMMER Peter 85 200.102 Sen2 OÖ 18 13 14 16 16 15 16 13 121
83 HöHENTINGER Josef 98 D Ga 0 17 17 14 11 16 13 15 17 120
83 HOHENEDER Alexander 100 D Ga 0 23 11 12 13 12 19 20 10 120
83 MüNZER Killian 118 300.620 JUN ST 12 11 15 15 16 17 16 18 120
86 MAITZ Jan 50 400.039 ALL B 16 14 11 15 16 17 16 14 119
87 BRANDSTÖTTER Georg 46 200.030 Sen OÖ 18 13 16 16 14 13 17 10 117
87 SCHNUR Günter 61 100.464 Sen2 NÖ 13 18 13 15 14 15 14 15 117
87 MüNZER Josef 113 300.619 Sen ST 14 14 14 14 16 17 16 12 117
90 SCHIEFER Peter 89 100.769 ALL NÖ 20 20 21 19 17 17 0 0 114
91 JINDRA Walter 33 700.047 ALL S 19 13 15 11 13 12 19 11 113
92 WOLF Hermann 22 100.630 Sen NÖ 18 14 12 11 13 13 13 17 111
92 FALTEJSEK Alexander 25 0 Ga 0 13 13 18 15 13 14 12 13 111
92 SCHEIBENECKER Franz 38 100.450 ALL NÖ 19 14 12 9 14 17 14 12 111
92 STEININGER Philipp 111 100.235 ALL NÖ 19 13 13 14 15 15 14 8 111
96 BUCHINGER Franz 107 100.072 ALL NÖ 15 11 13 16 15 12 14 13 109
97 LACKNER Marlene 34 400.276 Dam B 17 8 12 10 14 17 18 11 107
98 ESTERER Janett 102 200.077 DAM OÖ 19 9 11 9 15 17 19 7 106
99 FELBER Rudolf 20 100.397 Sen2 NÖ 13 10 15 16 13 11 15 12 105

100 LASCHOBER Günter 26 300.239 Sen ST 14 10 17 11 13 12 15 11 103
100 BLOHMANN Werner 112 400.209 Sen B 16 15 11 13 11 9 18 10 103
102 SAMITZ Christian 27 500.085 Sen K 18 6 9 11 17 15 17 9 102
102 KREUPL Rudolf 62 100.885 ALL NÖ 14 15 14 12 16 10 12 9 102
104 SCHOBER Andreas 31 700.055 ALL S 12 9 12 11 10 13 12 19 98
105 HUFNAGL Elisabeth 105 200.051 DAM OÖ 11 8 10 14 13 14 13 12 95
106 WAGERER Alice 10 100.911 DAM NÖ 11 12 11 11 13 9 13 13 93
107 BRANDL Christian 87 700.052 ALL S 11 7 14 9 12 10 14 14 91
108 WODITSCHKA Herbert 35 100.467 ALL NÖ 17 14 12 6 10 11 11 9 90
108 HASLINGER Karl 66 200.189 Sen OÖ 8 7 13 15 13 13 10 11 90
110 WAGERER Gregor 12 100.911 JUN NÖ 14 5 14 13 5 11 10 8 80
111 HOHENEDER Josef 94 D Ga 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30
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16 400179 EHRINGER Andreas Senioren 
17 100640 ESCHBERGER Josef Allgemein 
18 200077 ESTERER Janett Allgemein 
19   FALTEJSEK Alexander Gast 
20 Ungarn FARKAS Endre Allgemein 
21 100397 FELBER Rudolf Senioren II 
22 200147 FELBERMAIR Martin Allgemein 
23 200183 FELLNER Walter Allgemein 
24 800024 FIALA Gerhard Senioren 
25 500075 FREITHOFNIG Georg Allgemein 
26 200129 GEISELMAYR Rainer Allgemein 
27 100127 GLÖCKL Bernhard Allgemein 
28 400119 GRAS Walter Senioren II 
29 400101 GRAS Christina Damen 

30 100131 GRASSPOINTNER 
Alexander 
Georg Allgemein 

31 200041 GRUBER Christoph Allgemein 
32 700022 GSTÜR Michael Senioren 
33 100076 HACKL Ian Allgemein 
34 200197 HANL Christoph Allgemein 
35 100265 HARDEGG Alexius Allgemein 
36 100864 HARTIG Antonia Damen 
37 100869 HASLINGER Felix Junior 
38 200189 HASLINGER Karl Senioren 
39 300022 HERITZ Christian Allgemein 
40 Deutschland HOHENEDER Alexander Allgemein 
41 Deutschland HOHENEDER Josef Master 
42 Deutschland  HöHENTINGER Josef Senioren 
43 200182 HUFNAGL Elisabeth Damen 
44 200051 HUFNAGL Ralf Allgemein 
45 Ungarn JERI Tamas Allgemein 
46 700047 JINDRA Walter Allgemein 
47 Hungary KADLOK Nandor Gast 
48 Ungarn KENYERES Attila Allgemein 
49 Ungarn KISS Tibor Gast 
50 100186 KLAUSZ Brigitte Damen 
51   KNORR Kilian Gast 
52 100885 KREUPL Rudolf Allgemein 
53 400276 LACKNER Marlene Damen 
54 200032 LANGEDER Tobias Junior 
55 300239 LASCHOBER Günter Senioren 
56 Serbien LOVAS Janko Allgemein 
57 100226 LUKASEDER Herbert Senioren 
58 400039 MAITZ Jan Allgemein 
59 Italien MARTINELLI Davide Gast 
60 100236 MASCHKE Michael Allgemein 
61 200024 MAYR Christian Allgemein 

62 100239 
MAYRHOFER 
GRÜNBÜHEL Johannes Allgemein 

63 700036 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. Allgemein 
64 100242 MEIXNER Ernst Senioren II 
65 800107 MUCHITSCH Philipp Allgemein 
66 300619 MüNZER Josef Senioren 
67 300620 MüNZER Killian Junior 
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68 100033 NADJ Zoltan Allgemein 
69 400072 NAGY Werner Senioren II 
70 400073 NEMETH Anton Senioren 
71 Ungarn NEMETH Zsolt Senioren 
72 100339 OFENBÖCK Richard Allgemein 
73 300482 RAAB Matthias Allgemein 
74 200174 RAMSL Wolfgang Allgemein 
75 200175 RAMSL Roman Junior 
76 200044 RAMSL Clemens Junior 
77 100551 RATZENBÖCK Karl Allgemein 
78 100591 RIEGLER Gerhard jun. Allgemein 
79 500076 ROHNER Christoph Allgemein 
80 100094 ROHRHOFER Marco Allgemein 
81 400259 RÖHRLING Matthias Junior 
82 100293 ROSSKOPF Helmut Allgemein 
83 Deutschland ROTH Christiane Gast 
84 500085 SAMITZ Christian Senioren 
85 100302 SCHAUFLER Paul Allgemein 
86 100450 SCHEIBENECKER Franz Allgemein 
87 100452 SCHEICHENOST Regine Allgemein 
88 100769 SCHIEFER Peter Allgemein 
89 100464 SCHNUR Günter Senioren 
90 700055 SCHOBER Andreas Allgemein 
91 100048 SITH Steve Allgemein 
92 100235 STEININGER Philipp Allgemein 
93 400190 TOTH Andreas Allgemein 
94 400191 TOTH Christian Allgemein 
95 130616 TRAUSSNIGG Hermann Senioren II 
96 400274 TRIPAMER Hans-Christian Allgemein 
97 400275 TRIPAMER Phillipp Allgemein 
98 100482 TSCHIDERER Karl-Thomas Senioren 
99 100963 WAGERER Gregor Schüler 
100 100911 WAGERER  Alice  Allgemein 
101 500059 WAGGER Franz Senioren II 
102 400143 WAGNER Jürgen Allgemein 
103 100419 WALTERKIRCHEN Hubert Senioren 
104 200193 WEINGARTNER  Julius Junior 
105 200025 WIMMER Wolfgang Senioren 
106 200102 WIMMER Peter Senioren II 
107 100467 WODITSCHKA Herbert  Allgemein 
108 100630 WOLF Hermann Senioren 
109 100409 ZECHMEISTER Helmut Allgemein 
110 300142 ZENDRICH Martin Allgemein 
111 500052 ZMAJLOVIC Michael Senioren II 

 

 

Schiedsrichter: DOMINI Wolfgang   BONA Otto 

   NGUYEN Thi-Thauh-Truc  KRETSKO Aniko 

   BOIGENFÜRST Anton   GYERGELY Olaz 

   STEINWENDER Franz   SMUTNA Radka 

   ZACHS Franz    CELNAROVA Denisa 
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Jury:     ROSSKOPF Helmut 

     HUFNAGL Ralf 

     GRAS Christina 

 

Technische Kommission:  WAGNER Jürgen 

     DOMINI Wolfgang 

     HASLINGER Rainer 

 

ASF Delegierter:   WAGNER Jürgen 

Wettkampfleiter:   HASLINGER Rainer 

 

Wetter: beide Tage – sonnig, leicht bewölkt bei 22°C 
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